МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УФНС РОССИИ ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

МЕЖРАЙОННАЯ ИНСПЕКЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ

№ 1 ПО ПЕРМСКОМУ КРАЮ

(Межрайонная ИФНС России № 1 по Пермскому краю)

ул.Герцена, 52, г.Кудымкар, 619000
Телефон:(34260) 3-06-00; Телефакс:(34260) 3-06-03;

www.nalog.gov.ru

Администрациям муниципальных

(городских) округов

( по списку)

 №

На №

Об оказании содействия по

информированию

Межрайонная ИФНС России № 1 по Пермскому краю (Инспекция) в целях

информирования налогоплательщиков  направляет информационные материалы  по

единому налоговому платежу и  убедительно просит разместить на Ваших

информационных стендах, сайте в сети Интернет, а также довести до учреждений,

размещённых в помещении Вашей администрации.

Заранее благодарим за сотрудничество.

 Приложение: 1 файл.

С уважением,

начальник,

советник государственной гражданской

службы Российской Федерации  класса                                                Е.Е. Ошмарина

Кудымова Марина Леонидовна

(34260) 3 06 58